
Protokoll - Menighetsrådsmøte 21.november 2024

Dato: 21.11.2024 18:30

Sted: Kirkekontoret

Deltagere:

Solrun Merete Tjøstheim (Styreleder)
Øyvind Voie (Nestleder)
Elisabeth Lund (Styremedlem - Sokneprest)
Kirsti Harda Frøshaug (Styremedlem)
Magnus Stensrud (Styremedlem)
Karina Fredly Sætre (Styremedlem)
Vidar Wilhelmsen (Styremedlem)
Bjørn Eirik Marthinsen (Varamedlem)
Inger-Lise Haarberg (Rådgiver)
Marianne Rise Trøhaugen (Styremedlem) - ikke til stede
Anita Reitan (Styremedlem) - ikke til stede
Oddvar Sollien (Varamedlem) - ikke til stede
Christiane Spilling (Varamedlem) - ikke til stede
Marit Hofset (Varamedlem) - ikke til stede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 24/11/1, orienteringssak

Åpning
Ved Bjørn Eirik Marthinsen 

Sak 24/11/2, vedtakssak

Godkjenning av innkalling og saksliste
Innkallingen ligger som vedlegg slik den så ut da innkallingen ble sendt

Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt.

Fjellhamar Sokn
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Sak 24/11/3, vedtakssak

Valg av leder og nestleder
Det skal gjøres et skriftlig valg av leder og nestleder for et år.
Leder og nestleder stiller til gjenvalg til Fjellhamar menighetsråd. 

Les gjerne: Regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds virksomhet som er fastsatt av
Kirkemøtet 13.april 2024, §1. avsnitt 3.

Vedtak
Solrun Tjøstheim ble enstemmig valgt som leder, og Øyvind Voje ble enstemmig valgt som nestleder for
Fjellhamar menighetsråd 2025

Sak 24/11/4, vedtakssak

Endelig mandat for giverutvalget.
Viser til sak 24/8/2 hvor  Menighetsrådet diskuterte utkast til det mandat for giverutvalget i Fjellhamar
menighet. Vedlagt ligger endelig mandat, hvor det er  bearbeidet inn innspill fra møtet. 

Vedtak
Menighetsrådet vedtok mandatet for giverutvalget i Fjellhamar menighet. 
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Sak 24/11/5, orienteringssak

Strategien ferdigstilles
Vi har hatt to strategikvelder for stab og MR, og endt opp med noen forslag til tiltak som er mer eller
mindre konkrete. Dokumentet basert på disse kveldene er vedlagt. "Tiltak i strategiplanen for 2024-2025"

Som menighet i DnK har vi mange oppgaver vi ikke kan velge bort. Dette er: forordnede gudstjenester,
kirkelige handlinger (dåp, vielser, begravelser), menighetsråd, konfirmanter, trosopplæring, diakoni,
kirkemusikk og arbeid på sykehjem. I tillegg har vi BUF som har egne forpliktelser. 

Utenom dette, kan vi som stab og MR gjøre våre prioriteringer. Det er mye som allerede er innarbeidede
oppgaver, som stab og frivillige står i. Det vi skal lande i denne delen av strategien, er de ekstra tiltakene
vi ønsker å gjennomføre i 2024-25. 

Strategien har en overordnet visjon, tre hovedmål, og noen delmål under hvert hovedmål. 
Vi har avgjort at vi beholder visjon og hovedmål. 
Vil MR også videreføre delmålene fra forrige periode? Disse finner du vedlagt i dokumentet: "Strategi
Fjellhamar menighet 2024-2025"

Under hovedmål og delmål, skal tiltakene plasseres. Dette skal være konkrete ting, som vi kan måle om vi
har klart å gjennomføre. 
For å fullføre strategien, må vi nå konkretisere tiltak, og fordele ansvar for oppfølging. 
Staben har gjort en jobb med dette, og resultatet er lagt ved: "Tiltak i strategiplanen for 2024-2025.
Stabens prioriteringer".
Vi har lagt til et ekstra tiltak, og byttet litt om på rekkefølge (sortert ting som henger sammen).
Her kan MR komme med flere forslag til tiltak, og melde seg som ansvarlig for ting staben ikke har
kapasitet til. 
Hvis vi ender opp med tiltak som ingen kan ta ansvar for, vil disse videreføres til vurdering i 2026. 

Kommentarer:
Elisabeth Lund gikk igjennom:

1) Strategi for Fjellhamar menighet 2024-2025.
Det var to punker som ønskes endres:

Utruste: punkt 2.2 og 2.3 foreslått slås sammen slik: Vi vil at flest mulig skal få høre forkynnelse og få
mer kunnskap om kristen tro.
Dele: punkt 3.3 Vi vil engasjere oss for miljøvern og global rettferdighet.

2) Tiltak i strategiplanen for 2024-2025. Stabens prioriteringer.
a. Diakoniutvalget undersøker behovet for kirkekysstilbudet ytterligere.
b. iii) Diakoniutvalget er i gang med å undersøke Tolkesystemer, og fikk tips om å høre med Nordberg
menighet.
e. ii) Kirkekaffe - husk å hils på en ny i dag. Snakke høyt om, ta det med i forkynnelsen  og oppmuntre
hverandre til å ta kontakt. kanskje at det kan bidra til tryggere/lettere å ta kontakt med nye.
f. Filosofisk kafé, ikke i år men ser om vi kan neste år.
g. Kjøpe inn søndagsskole blad å ha i kjelleren/bak i kirken. Sekretær har undersøkt om vi er medlem.
SVAR: vi er ikke medlem i NSSF, da vi meldte oss ut for noen få år siden da søndagsskolearbeidet
har ligget nede.
g. v) Sjekker hva det vil koste å få overført lyden ned i kjelleren (hvem gjør det?)
Resten av punktene på g. jobbes videre med senere.
h. Åpen kirke må tas senere
j. Åpne smågrupper må utsettes
l. Alle er med å tipse folk om podcast om bibelen som for eksempel https://www.bibelenpaapodkast.no/.
Mulig det kommer noe med Klaus Sonstad fra Are og Odin også.
p. ii) Drive pr for det som allerede er laget tidligere av intervjuer
s. Fellesskapskvelder, spre det ut til nye frivillige. Flagge FB grupper etc.. der man kan legge ut hyggelige
turer/aktiviteter slik at andre kan henge seg med.
v. Leder lager årshjul for "hele menigheten ber for", slik at alle aktiviteter kommer med en eller flere ganger
ila året
w. Anbefales at man bør høre med kommunen for oversikt over hjelpelinjer evt. hvor man kan henvise
videre.
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Rekruttere frivillige - arbeide med det mer systematisk

Sak 24/11/6, orienteringssak

Evaluering av høstens gudstjenester, og plan for våren
Evaluering av G1 og G3, skjer i møtet. 
Når det gjelder G3 bør vi vurdere om det har blitt et godt sted å møtes både for G1-miljøet og G2-miljøet,
og om klokkeslettet 12.00 fungerer bra. Dette har vi prøvd ut i år, men kan endres om vi ønsker det. 

Et første utkast av gudstjenesteplanen for 2025 er vedlagt. 
Det kan oppstå ting senere som gjør at vi må justere på planen, men det er allerede noen
usikkerhetsmomenter:

1. Etter at budsjettet er lagt, bør det tas en ny vurdering på hvor mange G2 og G3 vi skal fordele
pengene på. 

2. Det er ønske om å finne en dag for en Fredsgudstjeneste sammen med Skårer. Forslag er første
søndag i vinterferien (og da ikke ha G3 der), eller en 1. søndag i fastetiden. Dagen må også passe
for Arild Isaksen, som er primus motor. 

3. Vi kan diskutere om vi ønsker felles gudstjeneste med Skårer på Skjærtorsdag. Vi må spare inn
tidsbruk for prester noen steder, og dette kan være en naturlig dag. 

4. Ønsker vi å fortsette med undervisningsgudstjenester, og kan noen være på G3?

Kommentarer:

Liker G3 veldig godt, da G1 og G2 blir samlet
Lyssettingen bør være mer lik G2 i G3, slik at de som kommer fra G2 kjenner seg igjen på G3. G2
utvalget bør ta ansvar for dette.
G3 har landet litt i en G1 kultur. 
Det er litt mindre lovsanger når det er vikarprester.
G2 personer bør få være med å planlegge G3 gudstjenester
G3 takkoffer kommer skjevt ut da dette skjer nesten på vei ut av døra. Bør endres.

Flertallet mener det er viktig at det er faste tidspunkt på de forskjellige gudstjenestene, slik at det blir
gjenkjennelig og forutsigbart.
G1  kl. 11.00
G3  kl. 12.00
G2  kl. 17.00

Viktig at Fjellhamar blir mer synlige ved fellesgudstjenester i Skårer kirke. Fjellhamar bør være med i
planlegging, slik at man kan ta med noe av særegenhetene inn i Skårer kirke, så det blir mer gjenkjennelig
for Fjellhamar menighet. Oppfordres til bedre samarbeid mellom menighetene ved felles gudstjenester.
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Sak 24/11/7, vedtakssak

G2 søknad om hovedgudsstjeneste
Bakgrunn
Fjellhamar menighet har i flere år tilbudt G2-gudstjenester som et alternativ til G1, med mål om å møte
behovene til ulike aldersgrupper og styrke menighetsfellesskapet. Etter langvarig innsats for å tilpasse G2
til kravene for hovedgudstjeneste, samt menighetsmøtets støtte til en ny gudstjenesteordning, er det nå
utarbeidet en søknad om at G2 skal godkjennes som hovedgudstjeneste i menigheten. Søknaden er
vedlagt til orientering.
Saksopplysninger
I søknaden argumenteres det for at G2 oppfyller biskopens krav til en hovedgudstjeneste samtidig som
den bevarer sin særpregede form. Søknaden fremhever også at G2 har en voksende deltakermasse som
ønsker å være en del av Fjellhamar menighet, men som av ulike årsaker ikke finner G1-gudstjenesten like
aktuell. Å få G2 godkjent som hovedgudstjeneste vil sikre kontinuitet i gudstjenestetilbudet, samtidig som
det tilrettelegger for en fleksibel og inkluderende tilnærming.

Vedtak
Menighetsrådet vedtar å sende en revidert søknaden om godkjenning av G2 som hovedgudstjeneste, med
bakgrunn av informasjon vi mottok fra G2 utvalget til Borg bispedømme. Tar dette opp igjen på
desembermøtet.

Sak 24/11/8, orienteringssak

Innsettelse av ny sokneprest
Praktisk arbeid i forbindelse med gjennomføring av gudstjeneste og kirkekaffe.

Sak 24/11/9, orienteringssak

Eventuelt
Saker meldes først i møtet eller etter innkalling er sendt ut.
Saker meldes til leder.

Ingen saker innkommet.
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